

# SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód:

**Stavba:** MŠ Orlová - 1.Máje

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

Náklady z rozpočtů	-299 684,80
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

---

<b>Cena bez DPH</b>	<b>-299 684,80</b>
---------------------	--------------------

DPH základní	21,00%	ze	-177 380,00	-37 249,80
DPH snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>-336 934,60</b>
-------------------	----------	------------	--------------------

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód:

**Stavba:** MŠ Orlová - 1.Máje

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>1)</b>	<b>Náklady z rozpočtů</b>	<b>-299 684,80</b>	<b>-336 934,60</b>
	MŠ Orlová - 1.Máje	-299 684,80	-336 934,60
<b>2)</b>	<b>Ostatní náklady ze souhrnného listu</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>-299 684,80</b>	<b>-336 934,60</b>

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

**Stavba:** MNP

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				-299 684,80
Ostatní náklady				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>-299 684,80</b>
DPH základní	21,00%	ze	-177 380,00	-37 249,80
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v CZK</b>		<b>-336 934,60</b>

# REKAPITULACE ROZPOČTU

**Stavba:** MNP

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>-299 684,80</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	-54 040,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-54 040,00
PSV - Práce a dodávky PSV	-230 644,80
766 - Konstrukce truhlářské	-11 220,80
767 - Konstrukce zámečnické	-178 380,00
784 - Dokončovací práce a malby	-41 044,00
VRN - Ostatní a vedlejší náklady	-15 000,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>-299 684,80</b>

# ROZPOČET

Stavba: MNP

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**-299 684,80**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**-54 040,00**

#### 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

**-54 040,00**

28	K	622100010.1	Vyrovnaní podkladu, vyspravení, podlepení do tl. 50mm z 50%, vč. dodávky materiálů	m2	193,000	-280,00	-54 040,00
					193	193,000	

### PSV - Práce a dodávky PSV

**-230 644,80**

#### 766 - Konstrukce truhlářské

**-11 220,80**

140	K	766694113	Montáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30cm	kus	8,000	-250,00	-2 000,00
					8	8,000	
141	K	R-6079410	deska parapetní dřevotřískov vnitřní POSTFORMING š. 50mm vč. čela vč. kotvení	m	10,080	-885,00	-8 920,80
					1,2*8*1,05	10,080	
170	K	R-9987662	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	Kč	1,000	-300,00	-300,00

#### 767 - Konstrukce zámečnické

**-178 380,00**

172	K	R-7670012	D+M markýzy terasy 9000 x 4250 mm vč. kotvení, vč. dodávky a montáže pomocného hranolu, vč. jeho kotvení, impregnace anátěru	kus	2,000	-55 000,00	-110 000,00
					2	2,000	
173	K	R-7670013	Přeložka st. Oplocení terasy od zateplené fasády, vč. kotvení, vč. obroušení a nového nátěru	kus	6,000	-460,00	-2 760,00
					6	6,000	
174	K	R-7670015	Úprava st. vrátek oplocení terasy vč. kování, vč. obroušení a nového nátěru, obroušení a nový nátěr zábradlí terasy	m	46,000	-420,00	-19 320,00
					46	46,000	
192	K	R-7670034	Přeložení zábradlí terasy a spojovacího krčku vč. úpravy, vč. nového nátěru, vč. přesklení výplní	m	45,300	-1 000,00	-45 300,00
					45,3	45,300	
218	K	R-7670034	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	Kč	1,000	-1 000,00	-1 000,00

#### 784 - Dokončovací práce a malby

**-41 044,00**

221	K	784453401	Vyspravení podkladu vč. oškrábání st. Malby, penetrace, malby směsí bílé v místnostech v do	m2	331,000	-124,00	-41 044,00
					(15,3+14,2+20,8+12,9)	63,200	
					(17,3+12,9+15,2+14,2)	59,600	
					12,1*2	24,200	
					(33,2*2+12,8*2)*2	184,000	
					Součet	331,000	

### VRN

**-15 000,00**

#### 999 - Ostatní a vedlejší náklady

**-15 000,00**

225	K	R-99902	Vytýčení ochrana st. Inženýrských sítí	soubor	1,000	-15 000,00	-15 000,00
					1	1,000	